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HONDA SUPER CUB C125 (2018-2019)
Art.3310/A Att./fit kit 3212/E

Qta/Qty Pos.
Asta - Metallic rod 2 1
Specchietti original - Original mirrors | 1+1 2
Piastrino dx/sx - Bracket LH-RH 1+1 5
Dado basso M10 - Nut M10 4 <
Distanziale - Spacer 2 5
Vite M10 - Bolt, M10 2 6
Rondella spaccata - Spring washer 2 7
Rondella piana - Flat washer 2 8

F.FABBRI ACCESSORIs.r.l.

Via del Mangano 9 - 40023 Castel Guelfo di Bologna (BO) - ITALY
Tel. +39 0542 670236 - +39 0542 670201

www fabbriaccessori.com- e-mail: info@fabbriaccessori.com

Assemblare al manubrio i

supporti preasse mblati

utilizzando la boccola, la rondelle
spaccata e piana, la vite M10;
stringere senza serrare.

Assembly on handlebar both
pre-assembled supports using

the provided spacer, spring

flat washers, M10 bolt; screw
bolt M10 without overtighten (left

side in the picture)

Assemblare I' asta nel supporto
saldato ed avvitare il dado M10
senza stringere (in figura il lato
sx). Usare i fori anteriori per il
fissaggio dello specchietto

Assembly the metallic stay on
welded bracket, then screw nut
M10 without overtighten (left side
in the picture). Use front holes to
fit the mirrors

and

Preasemblare i componenti sulla lastra,
quindi fissarla ai supporti (istruzioni nella
confezione).

NB. per un corretto assemblaggio, i
morsetti neri devonoessere rivolte verso I’
interno (vedi figura)

Assembly all componento on the screen
(instructions into its bag)
ATTN: to proceed with the right assembly,
four plastic clamps must be facing inwards
(see picture)
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Gen-X® & un marchio registrato




